

**INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS
(INAPA)**

"Año de la Innovación y la Competitividad"

**DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

**ACTA SIMPLE No.091/2019, PARA ADJUDICACIÓN
(Proceso de Compra Menor)**

El día doce (12) del mes de julio del año 2019, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 340/06 de Contratación de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones y sus modificaciones y su Reglamento de Aplicación No. 543-12, las personas responsables del Proceso de Compra Menor de Bienes y Servicios: LICDA. VIANELA REYES, Directora Administrativa y la LICDA. ROSULA JULIANA DE JESÚS INOA L., Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones, conocieron las propuestas presentadas por los suplidores convocados a fin de atender la solicitud de Compra No. SOC2019-000843 d/f 26/06/2019, solicitada por la División de Talleres Electromecánicos, mediante memo No.0104/2019, para la compra de Equipos, Accesorios y Materiales, para ser utilizados en la Electrificación y Equipamiento del Acueducto Cañongo, Pozo No.2, Provincia Dajabón, Zona I; detalle a continuación:

COMPRA REQUERIDA:

No.	Descripción	Cantidad	Unidad
1	ELECTROBOMBA SUMERGIBLE DE 150GPM VS 220' DE TDH, ACOPLADA A MOTOR ELÉCTRICO SUMERGIBLE DE 15 HP, 3Ø, 480V, 60HZ, 3450 RPM	1	Unidad
2	COLUMNAS DE ACERO HN 3" X 10' CON SU COUPLING	11	Unidades
3	CABEZAL DE DESCARGA TIPO CUELLO DE GANSO DESCARGA DE Ø3", PLATILLADA, SUCCIÓN Ø3"	1	Unidad
4	ALAMBRE SUMERGIBLE 10/4 HILOS	160	Unidades
5	ARRANCADOR MAGNÉTICO TIPO DIRECTO A LÍNEA PARA 15 HP, 460V, 3Ø.	1	Unidad
6	CONTROL DE NIVEL TIPO WARRICK A 480 V, CON SU PAR DE ELECTRODOS.	1	Unidad
7	ALAMBRE THW NO 12.	160	Unidades
8	TRANSFORMADOR DE 15KVA, 7.2/12.5KV, 240/480V, TIPO POSTE, SUMERGIDO EN ACEITE	3	Unidades
9	CUT-OUT DE 200AMP 15 KV CON FUSIBLE DE 15 AMP	3	Unidades
10	PARARRAYOS DE 9KV	3	Unidades
11	CONDULET Ø2".	1	Unidad
12	TUBERÍA IMC Ø2"	2	Unidades
13	CODOS DE PVC Ø2 X 90	2	Unidades
14	TUBERÍA PVC Ø2" X 20'	2	Unidad
15	MAIN BREAKER 40/3 AMPS, ENCLOSURE	1	Pies
16	ALAMBRE THW NO. 8 AWG.	200	Unidad
17	JUNTA DRESSER Ø3	1	Unidades
18	CHECK HORIZONTAL PLATILLADO Ø3", 150PSI	2	Unidad
19	VÁLVULA DE VÁSTAGO ASCENDENTE Ø3", 100 PSI, PLATILLADA	1	Unidad
20	TEE PLATILLADA Ø3" X Ø3" X Ø3"	1	Unidad

21	TUBO DE ACERO Ø3" X 19' P/ZETA DE EMPALME A LI	1 /	Unidad
22	MANOMETRO DE PRESIÓN SUMERGIBLE EN GLECERINA DE 0-300 PSI	1 /	Unidad
23	VÁLVULA DE AIRE Ø1/2"	1 /	Unidad
24	NIPLE DE ½ X 3", GALVANIZADO EN HG.	5 /	Unidades
25	LLAVE DE BOLA DE Ø 1/2"	1 /	Unidad
26	LLAVE TIPO PLUMA Ø½"	1 /	Unidad
27	TEE C/ROSCA HG, Ø½"	1 /	Unidad

CONSIDERANDO: Que el Reglamento de Aplicación de la Ley 340-06, establece que: "El objetivo del procedimiento de Compras menores es realizar las compras y contrataciones de bienes y servicios bajo un procedimiento simplificado, que permita eficientizar las compras sin vulnerar los principios establecidos en la ley".

CONSIDERANDO: Que el umbral establecido para el periodo correspondiente al año 2019, para las compras menores es desde (CIENTO TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS DOMINICANOS CON 00/100) RD\$137,407.00 hasta (UN MILLÓN TREINTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS DOMINICANOS CON 99/100) RD\$1,030,551.99.

CONSIDERANDO: Que en ese mismo tenor aclaramos que en los casos necesario, según el artículo 100 del reglamento de aplicación de la ley 340-06, aprobado mediante decreto N.543-12, establece "Cuando habiéndose realizado un procedimiento de selección la menor oferta económica obtenida supere el máximo establecido por el umbral correspondiente para ese procedimiento, se podrá continuar con el proceso de selección y adjudicación siempre y cuando dicha variación no sea superior al diez por ciento (10%)".

CONSIDERANDO: que el Art. 50 del mismo Reglamento de Aplicación, establece que la entidad Contratante deberá enviar invitaciones a un mínimo de tres (03) proveedores dentro de los posibles oferentes que puedan atender al requerimiento, a fin de que puedan presentar sus ofertas;

CONSIDERANDO: Que en fecha 8 de julio del 2019 se publicó en el portal el proceso, a los fines de atender el requerimiento No. SOC2019-000843 para la compra de equipos y materiales, por lo que se invitó a 3 proveedores, estableciendo un plazo de tres (03) días para presentar sus ofertas;

CONSIDERANDO: Que concluido dicho plazo, se procedió a abrir y dar lectura a las propuestas económicas recibidas, detalladas a continuación:

No	PROVEEDOR	MONTO DE LA OFERTA (RD\$)	MONTO ADJUDICADO (RD\$)	CONDICIÓN Y/U OBSERVACIÓN
1	GARCIA Y LLERANDI, SAS	RD\$450,847.32	RD\$450,847.32 /	Crédito 30 Días /
2	COMERCIAL VIBA, EIRL	RD\$617,552.33 /		Crédito /
3	IMPORTADORA TROPICAL, SA	RD\$162,733.80 /		Contado /
4	LANIAKEA, SRL	RD\$39,506.40 /		No Especifica /
5	CANGE INDUSTRIAL, EIRL			No Presentó Cotización

Luego de analizar las ofertas presentadas, en cuanto a precio, calidad y cumplimiento en la entrega por el proveedor, el Comité de Compras pudo comprobar que fue un proceso abierto en plataforma y que presentaron ofertas 4 proveedores, de los cuales el marcado con el número 1 cumple con lo solicitado; por lo que se adjudica la compra a **GARCIA Y LLERANDI, SAS** conforme a la recomendación técnica y la cotización No.2021920, por presentar la mejor oferta para los intereses del **INAPA**.

Siendo las 12:00 m del día doce (12) del mes de julio del año dos mil diecinueve (2019), en la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional.

"POR LOS RESPONSABLES DE LOS PROCESOS DE COMPRA MENOR BIENES Y SERVICIOS"



LICDA. VIANELA REYES
Directora Administrativa





LICDA. ROSULA JULIANA DE JESUS INOA L.
Enc. del Departamento de Compras y Contrataciones



Acta Simple/ SOC2018-000843DC.

No. EXPEDIENTE
INAPA-DAF-CM-2019-0191

Fecha de emisión: 17/07/2019

INSTITUTO NACIONAL AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INAPA-2019-00442**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE EQUIPOS, ACCESORIOS Y MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA ELECTRIFICACIÓN Y EQUIPAMIENTO DEL AC. CAÑONGO, POZO NO. 2 PROVINCIA DAJABÓN, Z-I**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Garcia y Llerandi, SAS**

RNC: **101002311**

Nombre Comercial: **Garcia y Llerandi, SAS**

Domicilio Comercial: **San Martin , 10514 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-565-0489**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **450,847.32**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40151513	ELECTROBO MBA SUMERGIBLE DE 150GPM.VS	1.00	UD	95,800.00	95,800.00		17,244.00	0.00	113,044.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
 Nombre y Apellido

Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		220' DE TDH, ACOPLADA A MOTOR ELÉCTRICO SUMERGIBLE DE 15 HP, 3Ø, 480V, 60HZ, 3450 RPM								
2	40151720	COLUMNAS DE ACERO HN 3" X 10' CON SU COUPLING	11.00	UD	3,380.00	37,180.00		6,692.40	0.00	43,872.40
3	40151716	CABEZAL DE DESCARGA TIPO CUELLO DE GANSO DESCARGA DE Ø3", PLATILLADA, SUCCIÓN Ø3"	1.00	UD	8,600.00	8,600.00		1,548.00	0.00	10,148.00
4	39121618	ALAMBRE SUMERGIBLE 10/4 HILOS	160.00	FT	62.00	9,920.00		1,785.60	0.00	11,705.60
5	39121602	ARRANCADOR MAGNÉTICO TIPO DIRECTO A LÍNEA PARA 15 HP, 460V, 3Ø.	1.00	UD	34,500.00	34,500.00		6,210.00	0.00	40,710.00
6	39121303	CONTROL DE NIVEL TIPO WARRICK A 480 V, CON SU PAR DE ELECTRODOS.	1.00	UD	12,000.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
7	39121618	ALAMBRE THW NO 12.	160.00	FT	10.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00
8	39121001	TRANSFORMADOR DE 15KVA, 7.2/12.5KV, 240/480V, TIPO POSTE, SUMERGIDO EN ACEITE	3.00	UD	36,500.00	109,500.00		19,710.00	0.00	129,210.00
9	39121006	CUT-OUT DE 200AMP 15 KV CON FUSIBLE DE 15 AMP	3.00	UD	6,450.00	19,350.00		3,483.00	0.00	22,833.00
10	39121006	PARARRAYOS DE 9KV	3.00	UD	2,500.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
11	39121207	CONDULET Ø2	1.00	UD	1,100.00	1,100.00		198.00	0.00	1,298.00
12	39121715	TUBERÍA IMC Ø2"	2.00	UD	1,950.00	3,900.00		702.00	0.00	4,602.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Rosalva
 Nombre y Apellido


 Firma
 Amparada Sanchez
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	Descuento %	TTBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
13	3912171	CODOS DE PVC Ø 2 X 90	2.00	UD	107.00	214.00		38.52	0.00	252.52
14	3912171	TUBERIA PVC Ø 2" X 20"	2.00	UD	590.00	1,180.00		212.40	0.00	1,392.40
15	3912160	MAIN BREAKER 40/3 AMPS, ENCLOSURE	1.00	UD	3,450.00	3,450.00		621.00	0.00	4,071.00
16	3912161	ALAMBRE THW NO. 8 AWG.	200.00	FT	20.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
17	3135120	JUNTA DRESSER Ø 6"	1.00	UD	950.00	950.00		171.00	0.00	1,121.00
18	3135120	CHECK HORIZONTAL PLATILADO Ø 3", 150PSI	2.00	UD	4,075.00	8,150.00		1,467.00	0.00	9,617.00
19	3135120	VÁLVULA DE VÁSTAGO ASCENDENTE Ø 3", 100 PSI, PLATILADA	1.00	UD	9,620.00	9,620.00		1,731.60	0.00	11,351.60
20	3912171	TEE PLATILADA Ø 3" X Ø 3" X Ø 3"	1.00	UD	2,950.00	2,950.00		531.00	0.00	3,481.00
21	3912171	TUBO DE ACERO Ø 3" X 19' P/ZETA DE EMPALME A LI	1.00	UD	4,400.00	4,400.00		792.00	0.00	5,192.00
22	3135120	MANOMETRO DE PRESION SUMERGIBLE EN Glicerina DE 0-300 PSI	1.00	UD	490.00	490.00		88.20	0.00	578.20
23	3135120	VALVULA DE AIRE Ø 1/2"	1.00	UD	4,750.00	4,750.00		855.00	0.00	5,605.00
24	3135120	NIPLE DE 5/8 X 3/4" EN HG. GALVANIZADO	5.00	UD	24.00	120.00		21.60	0.00	141.60
25	3135120	LLAVE DE BOLA DE Ø 1/2"	1.00	UD	350.00	350.00		63.00	0.00	413.00
26	3135120	LLAVE TIPO PLUMA Ø 3/8"	1.00	UD	460.00	460.00		82.80	0.00	542.80
27	3135120	TEE C/ROSCA HG, Ø 3/4"	1.00	UD	40.00	40.00		7.20	0.00	47.20

Subtotal RDS	382,074.00
Total Descuentos RDS	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Nombre y Apellido: *Diego J. ...*
 Firma: *[Signature]*



INAPA-DAF-CM-2019-0191

Nombre y Apellido: *Diego J. ...*
 Firma: *[Signature]*



Total ITBIS RD\$	68,773.32
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	450,847.32



Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO












 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

Proveedores invitados:

Buscar prov

Proveedor (8472)	Contactos	Invitación directa (3)
 Importadora Tropical, SA REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 101010231	Phone: 809-531-6066 Fax: 809-531-1928 E-mail: l.nadal@importadoratropical.com	Sí
 Cange Industrial, EIRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 131818994	Phone: 809-487-8076	Sí
 Comercial Viba, EIRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 101833981	Phone: 809-363-1636 Fax: 809-363-1474 E-mail: comercialviba@hotmail.com	Sí
 CIMORTEC, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 130976864	Phone: 809-564-2953	-
 CARIBBEAN INVESTMENT GROUP, SRL (C.I.G) REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 130937028	Phone: 809-780-0875	-
 SUSEV INTERNATIONAL, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 130961611	Phone: 809-766-2835	-
 GINACON GRUPO DE INGENIEROS Y ARQUITECTOS CONSTRUCTORES, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 130493995	Phone: 809-508-2779	-
 FAMILY FELIZ CONSTRUCTION BLOCK FFCB, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 130422265	Phone: 809-392-0777	-
 Mulhierros & Construcciones, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 130545693	Phone: 809-580-9961	-
 ELECTRO PARTES ABREU, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 101118334	Phone: 809-689-9081 Fax: 809-686-1974 E-mail: epa@codetel.net.do	-

1 ...

Configuración del presupuesto

Configuración del Presupuesto

Configuración del procedimiento

Destino del gasto Inversión

Origen de los recursos Fuentes de recursos propios

¿Integración Manual?

Código de la integración 439

Certificado de Apropriación CERTIFICACION 439-2019.pdf - Certificado de Apropriación

Presupuestaria: Presupuestaria

Valor total del presupuesto 586,715.00 DOP

Cuenta presupuestaria	Valor	
• 2.6.5.2.01	209,000.00 DOP	Configurar

SNCC.D.002



No. EXPEDIENTE

439

05 de julio de 2019

CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA DE FONDOS
DIRECCION FINANCIERA

REQUERIMIENTO DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

FECHA : VIERNES, 05 DE JULIO DE 2019

Yo, LIC. ANA LUISA MARTINEZ MEJIA, en mi calidad de DIRECTORA Financiera de Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados (INAPA)

CERTIFICO:

Que esta Dirección Financiera cuenta con la debida apropiación de fondos RECURSOS INTERNOS (FONDO 100), y hace la reserva de la cuota de compromiso para el periodo JULIO - SEPTIEMBRE DEL 2019 para la adquisición que se especifica a continuación:

*ADQUISICION DE EQUIPOS, ACCESORIOS Y MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA ELECTRIFICACION Y EQUIPAMIENTO DEL AC. CAÑONGO, POZO NO. 2, PROV. DAJABON, Z-I.

PRESUPUESTO: RD\$750,000.00 (SETECIENTOS CIENCUENTA MIL PESOS CON 00/100

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o contratación (**Compra Menor**).

Y para que conste, firmo la presente certificación,


LIC. ANA LUISA MARTINEZ MEJIA
DIRECTORA FINANCIERA



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino





INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y
ALCANTARILLADOS (INAPA)
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. EXPEDIENTE

No. DOCUMENTO

SOC2019-
000843

26/06/2019

No. Solicitud : SOC2019-000843

Objeto de la compra:

Rubro	
-------	--

Planificada : False

Detalle pedido

Item	Codigo	Descripcion	Descripción de Artículos			
			Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40151503264	40151503264 - ELECTROBOMBA SUMERGIBLE DE 150GPM VS 220' DE TDH, ACOPLADA A MOTOR ELÉCTRICO SUMERGIBLE DE 15 HP, 3Ø, 480V, 60HZ, 3450 RPM	Unidad	1.00		
2	30161902002	30161902002 - COLUMNAS DE ACERO HN 3" X 10' CON SU COUPLING	Unidad	11.00		
3	40141606211	40141606211 - CABEZAL DE DESCARGA TIPO CUELLO DE GANSO DESCARGA DE Ø3", PLATILLADA, SUCCIÓN Ø3"	Unidad	1.00		
4	26121520010	26121520010 - ALAMBRE SUMERGIBLE 10/4 HILOS	PIES	160.00		
5	39121103021	39121103021 - ARRANCADOR MAGNÉTICO TIPO DIRECTO A LÍNEA PARA 15 HP, 460V, 3Ø.	Unidad	1.00		
6	39121436990	39121436990 - CONTROL DE NIVEL TIPO WARRICK A 480 V, CON SU PAR DE ELECTRODOS.	Unidad	1.00		
7	60124403508	60124403508 - ALAMBRE THW NO 12.	PIES	160.00		
8	39121002031	39121002031 - TRANSFORMADOR DE 15KVA, 7.2/12.5KV, 240/480V, TIPO POSTE, SUMERGIDO EN ACEITE	Unidad	3.00		
9	39121719003	39121719003 - CUT-OUT DE 200AMP 15 KV CON FUSIBLE DE 15 AMP	Unidad	3.00		
10	12162002001	12162002001 - PARARRAYOS DE 9KV	Unidad	3.00		
11	39121207004	39121207004 - CONDULET Ø2".	Unidad	1.00		

12	40142612346	40142612346 - TUBERÍA IMC Ø2"	Unidad	2.00		
13	40142317018	40142317018 - CODOS DE PVC Ø2 X 90	Unidad	2.00		
14	40142612347	40142612347 - TUBERÍA PVC Ø2" X 20'	Unidad	2.00		
15	39121501037	39121501037 - MAIN BREAKER 40/3 AMPS, ENCLOSURE	Unidad	1.00		
16	26121520064	26121520064 - ALAMBRE THW NO. 8 AWG.	PIES	200.00		
17	40142327028	40142327028 - JUNTA DRESSER Ø3	Unidad	1.00		
18	47101519500	47101519500 - CHECK HORIZONTAL PLATILLADO Ø3", 150PSI	Unidad	2.00		
19	40141631355	40141631355 - VÁLVULA DE VÁSTAGO ASCENDENTE Ø3", 100 PSI, PLATILLADA	Unidad	1.00		
20	40142320066	40142320066 - TEE PLATILLADA Ø3" X Ø3" X Ø3"	Unidad	1.00		
21	40142612348	40142612348 - TUBO DE ACERO Ø3" X 19' P/ZETA DE EMPALME A LI	Unidad	1.00		
22	40151720630	40151720630 - MANOMETRO DE PRESION SUMERGIBLE EN GLECERINA DE 0-300 PSI	Unidad	1.00		
23	40141631025	40141631025 - VALVULA DE AIRE Ø1/2"	Unidad	1.00		
24	40142318817	40142318817 - NIPLA DE ½ X 3", GALVANIZADO EN HG.	Unidad	5.00		
25	27111707014	27111707014 - LLAVE DE BOLA DE Ø 1/2"	Unidad	1.00		
26	46171505061	46171505061 - LLAVE TIPO PLUMA Ø½"	Unidad	1.00		
27	40142320067	40142320067 - TEE C/ROSCA HG, Ø½"	Unidad	1.00		
					Total	

Observaciones: Adquisición de equipos, accesorios y materiales para ser utilizados en la Electrificación y equipamiento del Ac. Cañongo, Pozo No. 2, Prov. Dajabón, Z-I.

Plan de Entrega Estimado			
Item	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha Necesidad
1	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
2	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	110.00	26/06/2019

3	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
4	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	160.00	26/06/2019
5	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
6	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
7	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	160.00	26/06/2019
8	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	3.00	26/06/2019
9	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	3.00	26/06/2019
10	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	3.00	26/06/2019
11	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
12	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	2.00	26/06/2019
13	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	2.00	26/06/2019
14	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	2.00	26/06/2019
15	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
16	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	200.00	26/06/2019
17	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
18	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	2.00	26/06/2019
19	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
20	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
21	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
22	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
23	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
24	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	5.00	26/06/2019
25	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
26	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019
27	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	1.00	26/06/2019

Requerido Por

ROSULA JULIANA DE JESUS INOA

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

